
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Considerato che il Comitato dall’Associazione degli Enti Locali dell’Area Sangro-Aventino, cui 
appartiene anche il Comune di Bomba, ha approvato, nella seduta del 17/09/2007, il progetto esecutivo 
di realizzazione segnaletica stradale integrata per il turismo ed il tempo libero nell’area Sangro-Aventino 
per l’importo complessivo di € 294.970,00; 
 
Atteso che a finanziamento dell’opera si farà fronte per € 235.975,00 con i fondi del programma 
aggiuntivo POM (azione 2.2) e per € 58.994,00 con propri fondi, ripartiti fra i Comuni interessati in 
relazione al numero delle emergenze individuate ed al numero dei cartelli allocati nei rispettivi territori; 
 
Rilevato che la quota a carico del Comune di Bomba sarà di € 1.990,06; 
   
Ritenuto necessario provvedere in merito; 
 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 
Visti il parere di cui all’art. 49 del predetto Decreto-Legislativo; 
 
A voti unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto che la spesa a carico del Comune di Bomba per la realizzazione della segnaletica stradale 
integrata per il turismo ed il tempo libero nell’area Sangro-Aventino sarà di € 1.990,06; 
 
di stabilire che detto impegno verrà assunto sul redigendo bilancio dell’esercizio 2008; 
 
Di demandare al Responsabile degli Affari Generali di porre in essere tutti gli atti inerenti e susseguenti il 
presente deliberato.    
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
                   IL PRESIDENTE                                                                 IL SEGRETARIO 

                (Dr. Raffaele Nasuti)                                                                 (Dr. Riccardo Basile) 


